Agência Executora Nacional: Centro de Agricultura Alternativa do Norte de Minas | CAA-NM
 Solar dos Sertões – Praça Dr. Chaves, n.º 152 – Centro.

CEP: 39.400-005, Montes Claros – MG
 (38) 3218-7700 |  editais.dgm@caa.org.br

MECANISMO DE DOAÇÃO DEDICADO AOS POVOS INDÍGENAS, QUILOMBOLAS E COMUNIDADES

TRADICIONAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE INVESTIMENTO FLORESTAL – DGM/BRASIL

1ª Retificação – PROROGAÇÃO DE PRAZO

EDITAL DGM/BRASIL Nº II – FASE 2 – CONSOLIDAÇÃO

O Centro de Agricultura Alternativa do Norte de Minas (CAA-NM), Agência Executora Nacional (AEN)  do  DGM Brasil

TORNA PÚBLICO a seguinte retificação – prorrogação de prazo de envio das propostas de Consolidação,  nos

termos que se seguem, mantendo-se inalterado todos os demais termos do Edital.

 O prazo para inscrição das propostas de 01/02/2023 a 03/03/2023 fica prorrogado até dia 17/03/2023.

Montes Claros/MG, 03 de março de 2023